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AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

(Seksyen 4)

NOTIS BAHAWA TANAH BERKEMUNGKINAN AKAN DIAMBIL

Adalah dengan ini diberitahu bahawa tanah-tanah di tempat yang diperihalkan
dalam Jadual di bawabh ini, termasuk mana-mana tanah, jika ada, yang dinyatakan
mengikut nombor lotnya atau mengikut nombor lot tanah-tanah yang bersempadan
dengannya, mungkin diperlukan bagi maksud-maksud yang berikut:

Cadangan projek menaiktaraf laluan FT 3209 dan Jalan Negeri B27
Jalan Rawang Tasik Puteri Fasa 2.

2. Selanjutnya adalah diberitahu bahawa mana-mana orang yang diberikuasa
oleh Pengarah Negeri bagi maksud itu boleh memasuki mana-mana tanah di
tempat itu bagi tujuan memeriksa tanah tersebut dan menjalankan kerja-kerja
ukur. Pampasan akan dibayar jika berlaku apa-apa kerosakan pada masa
menjalankan kerja sedemikian. Apa-apa pertikaian mengenai amaun pampasan
itu hendaklah dirujukkan kepada Pentadbir Tanah di Jabatan Ketua Pengarah
Tanah Dan Galian Persekutuan, Negeri Selangor, Tingkat 10, Plaza Masalam,
Shah Alam, Selangor.

JADUAL
Daerah—Gombak. Mukim—Bandar Kundang. Syit—61-C, 68-A & 68-C.

Bil. Mukim/Seksyen/Bandar No. Lot

. Bandar Kundang 12145 (Lot 1048)
2. Bandar Kundang 15325
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Bil. Mukim/Seksyen/Bandar No. Lot

3. Bandar Kundang 15324

4. Bandar Kundang 15321

5. Bandar Kundang 1850

6. Bandar Kundang 15318

7. Bandar Kundang 15319

8. Bandar Kundang 15314

9. Bandar Kundang 905

10. Bandar Kundang 5406

11. Bandar Kundang 12468

12. Bandar Kundang 23834

13. Bandar Kundang 23845

14. Bandar Kundang 23839

15. Bandar Kundang 4358

16. Bandar Kundang 11147

17. Bandar Kundang 1286

18. Bandar Kundang 1285

19. Bandar Kundang 1277
20. Bandar Kundang 15331
21. Bandar Kundang 20984 (P.T. 406)
22. Bandar Kundang 4742
23. Bandar Kundang 3878
24. Bandar Kundang 903
25. Bandar Kundang 904
26. Bandar Kundang 360
27. Bandar Kundang 23367
28. Bandar Kundang 23366
29. Bandar Kundang 23364 (P.T. 1025)
30. Bandar Kundang 23363 (P.T. 1026)
31. Bandar Kundang 23362 (P.T. 1040)
32. Bandar Kundang 23357 (P.T. 1032)
33. Bandar Kundang 23914
34, Bandar Kundang 14341 (11724)
35. Bandar Kundang 14340 (11723)
36. Bandar Kundang 1395

37. Bandar Kundang 23715 (P.T. 1669)
38. Bandar Kundang 23714 (P.T. 1668)
39. Bandar Kundang 1392
40. Bandar Kundang 23116 (P.T. 1669)
41. Bandar Kundang 23115 (P.T. 1668)
42. Rawang 1851
43. Rawang 12955 (P.T. 12053)
44. Rawang 1246
45. Rawang 15320 (P.T. 1333)
46. Rawang 15313 (P.T. 1335)
47. Rawang 941 (P.T. 18769)
48. Rawang 1130
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Bil.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Mu

kim/Seksyen/Bandar
Rawang
Rawang
Rawang
Rawang
Rawang
Rawang
Rawang
Rawang
Rawang
Rawang
Rawang

Rawang

Bertarikh 15 Julai 2008
[PTG. Sel. 3/KKR/07/100]

No. 2054.

(Seksyen 8)

No. Lot

1129
1131
7167
7166
15341 (P.T. 1766)
1071
988
15787
15788
12393
1394
1950

Pengarah Negeri
Selangor

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah adalah dikehendaki
bagi maksud yang berikut:

Pengambilan tanah untuk tujuan jalan keluar/masuk ke tapak projek
di atas lot 1478 Mukim Hulu Semenyih Daerah Hulu Langat.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.

No.

Lot

Ukur

833

834

835

JADUAL

Daerah—Hulu Langat. Mukim—Hulu Semenyih.

Hakmilik Tuanpunya Berdaftar
atau atau Penduduk yang
Pendudukan Direkodkan
G.M.
88 Low Chai Hua 1/2 bhg. dan Tan
Ying Hwa 1/2 bhg.
196 Leong Yuet Yeng 1/3 bhg., Lim
Chin Beng 1/3 bhg. dan Lim
Chin Joo 1/3 bhg.
203 Leong Yuet Yeng 1/3 bhg., Lim

Chin Beng 1/3 bhg. dan Lim
Chin Joo 1/3 bhg.

Keluasan Anggaran
Lot Keluasan yang
akan Diambil
Ekar Ekar
3.1300 0.0015
2.4400 0.2779
3.7500 0.0835
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk yang Lot Keluasan yang
Pendudukan Direkodkan akan Diambil
G.M. Ekar Ekar
837 172 Leong Yuet Yeng 1/3 bhg., Lim 2.7800 0.1782

Chin Beng 1/3 bhg. dan Lim
Chin Joo 1/3 bhg.

H.S.(M)
P.T. 1527 6568 Mohamed Rosli Bin Abdullah 1.7023 0.2696
Sanusi 1/1 bhg.
P.T. 1528 6569 All Beyond Sdn. Bhd. 1.7028 0.1727
1/1 bhg.
P.T. 1529 6570 Norzani Bte Nordin 1/1 bhg. 1.7023 0.1221
(sebagai Pemegang kuasa/
Executor 1)
PT. 21 482 Leong Theng Chong 1/1 bhg. 3.9000 0.2400
GRN
Lot 937 37373 Jao Consult Sdn. Bhd. 16.5437 0.3313
1/1 bhg.
Lot 706 47979 Hypromac Sdn. Bhd. 3/8 bhg., 77.4685 1.0628
Tan Khen Giap 1/12 bhg., Tan
Sen Huat 3/8 bhg. dan Tan Tueh
Po @ Tan Poh San 2/12 bhg.
Bertarikh 15 Julai 2008 ABD. NASIR BIN HASSAN
[PTD. UL. 7/5/3-2008] Pengarah Negeri

Selangor

Hakcipta Pencetak @

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik).

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAY SIA
PNMB




